
U C H W A Ł A nr 583/ XXIII /2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 11 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         10 000 zł

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         10 000 zł
Rozdz. 01030 IZBY ROLNICZE         10 000 zł

§ 2850 WPŁATY GMIN NA RZECZ IZB ROLNICZYCH W WYSOKOŚCI 
2% UZYSKANYCH WPŁYWÓW Z PODATKU ROLNEGO

        10 000 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         10 000 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         10 000 zł
Rozdz. 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         10 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         10 000 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2012 roku.

W związku ze wzrostem wpływów podatku rolnego zwiększają się składki do Mazowieckiej Izby

Rolnej. Na wniosek Wydziału Finansowego przesuwa się wydatki w wysokości 10 000 zł

z zakupu usług pozostałych na wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych

wpływów za podatku rolnego.


